
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 24 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć lekcyjnych dla osób pełniących stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Siemień 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, z późn. zm.), art. 42 ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z późn. zm.) Rada Gminy Siemień uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/114/2017 Rady Gminy Siemień z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć lekcyjnych dla osób 
pełniących stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez gminę Siemień, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W § 1 pkt 1 ppkt c) otrzymuje brzmienie: 

„c) w szkołach powyżej 150 uczniów - 5 godzin, za wyjątkiem roku szkolnego 2025/2026 w którym 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych wynosi 
3 godziny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Siemień 

 
 

Marek Ciopciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4607


	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-28T09:19:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




